

**HEATEGEVUS:** Kogutud raha võimaldas teha korraga rohkem

# Sakslased kinkisid lisaku hooldekodule uuenduskuuri

■ Saksamaa Rotary klubi esindajad käisid eelmise nädala lõpus üle vaatamas remonti, mis nende kogutud 42 000 euroga lisaku hooldekodus tehti.

**SIRLE SOMMER-KALDA**  
sirle@pohjarannik.ee

Külaliste seas oli ka Birgit Nielsen, kes Saksamaa rotariaanidele hooldekodu abistamise idee pähe pani.

## Sai südameasjaks

"Olen alates 2006. aastast Breklumi koguduse aktiivne liige ja külastanud koos oma mehega palju kordi meie sõpruskogudust Iisakus. Ühel külastuskäigul sattusin ka hooldekodusse. Seda, millistes tingimustes inimesed seal elasid, oli kurb vaadata," kirjeldas Nielsen Põhjarannikule.

2012. aastal oli sakslanna kaks nädalat Iisakus kohapeal ja otsustas taas hooldekodu külastada.

"Kõnelesin iga elanikuga, nii palju kui võimalik oli. Mul olid kingituseks kaasas lastešokolaadid, kuna need sulavad suus ja neid ei pea närima. Üks elanikest – Viktor – kinkis mulle tänutäheks pasta-pliatsi. See tegi palju rõõmu. Soovisin teha midagi selleks, et vanurid saaksid elada inimväärsemates tingimustes ning hooldajate töö oleks kergem. Hooldekodu direktor näeb palju vaeva ja teeb kõik, mis tema võimuses, et tingimusi parandada, ning ma otsustasin teda selles aidata."

Koju jõudes selgus, et Husumi Rotary klubi toetab meelsasti sotsiaalseid projekte, ka Baltikumis. "Sõbranna küsis minult, kas mul on mõni idee, milline projekt võiks kõne alla tulla. Nii sai hooldekodu abistamise projekt alguse," rääkis Nielsen.

Esialgu oli jutt ainult köögipõranda uuendamisest, milleks Nielsen kirjutas projektitaotluse ja põhjendas selle renoveerimise vajadust. See-



1920. aastatel jõuka pere elamuks ehitatud hoone ehitatakse tasapisi nüüdisaja nõuetele vastavaks. Pildil on uus invalift. **MATTI KÄMÄRÄ**

järele selgus, et ka saun vajab uuendamist. "Selle projekti teoks saamiseks aitasid kaasa paljud inimesed mitmest riigist. Sellist asja ei saa teha üksinda. Minu on Iisaku hooldekodu südameasi, mistõttu olen kõigile abistajatele väga tänulik."

## lisaku ingel

"Birgit on meie ingel," kinnitas hooldekodu direktor Anneli Rannamäe. Siiani on suudetud hooldekodu värskendada väikeste sammude haaval. "Alati pärast puhkust oled energiat täis, võtad jälle pintsli pihku ja värvid mõne seina üle. Birgit vaatas, et asi küll liigub, aga mitte nii ruttu, kui võiks, ja küsis, mida on vaja."

Vajalike tööde nimekirjast sai esimesena korda õueala. Punase Risti noored Saksamaalt ja Eestist ehitasid 2015. aasta suvel toimunud töölaagris aeda teerajad, et 17 elaniku jaoks saaksid kuiva jalaga aias jalutada ja pääseksid rohkem majaseinte vahelt välja.

Maja sees läks suuremaks ehitamiseks sel sügisel. 10 000 euro eest paigaldati invalift, et alumise korruse elanikud jõuaksid ilma vaevata teisele korrusele raamatukokku ja puhkeruumi.

Ülejäänud 32 000 eurot investeeriti remonti, sanitaartehnikasse ja mööblisse. Maja sai uued ukSED ja paiguti värsked põrandakatted. Vanad, kasutuseta seisnud ahjud-korstnad lammutati välja, nende asemel paigaldati tubadesse kraanikausid. Täielikult uuendati saun. Jaanuaris peaks kohale jõudma uus mööbel.

Kahe projekti ühenduslülilik said aias kasvanud saarepuud. Puudest, mis oleksid teeradadele ette jäänud ja maha võeti, lasi töömees teha liimpuidust laud, mis raamivad nüüd ukse. "Meie silmis on need nii ilusad ja annavad majale väärtust juurde," kiitis Rannamäe.

1920. aastate jõuka pere elamusse rajatud hooldekodu on tasapisi nüüdisaja nõuetega vastavusse viidud. Es-



**ANNELI RANNAMÄE**

Nüüd on nii, nagu peab.

malt keskenduti maja välisilmele: soojustamisele ja katusele. "Hoone sisemus jäi kõige viimaseks, mistõttu olemasolev tervisekaitse pidevalt hambus. Nüüd on nii, nagu peab. Näiteks saavad elanikud ukse seestpoolt sulgeda ja on võimalik tagada privaatsust," rääkis direktor.

Rahvusvahelises koostööprojekti osales ka Viru Rotary klubi, kes tegi omapoolse annetuse ja aitas paberimajandusega.

## Kirju-Mirju pere toob lastekodule jõulurõõmu

■ Kohtla-Järve lasteaia Kirju-Mirju saalis on teist nädalat avatud heategevuslik jõululaat. Saadud tuluga toetatakse MTÜd Südamepaik – asenduskodu, kus kasvavad puudega lapsed.

**SIRLE SOMMER-KALDA**  
sirle@pohjarannik.ee

Kui Kirju-Mirju lasteaia rühmaõpetajad Anna-Liisa Voiman ja Helen Puusepp tegid sügisel üleskutse, et lastevanemad võiksid meisterdada heategevuslaadale jõulumeeneid, polnud seda vaja mitu korda paluda.

## Aitaks iga kell

"Ma armastan käsitööd ja aitaks neid lapsi iga kell," kinnitas Sigrid Paist, kes heegeldas kuusehõõnaks lumehelbed

ja disainis neid koos Saastase tütre Eleonoraga. Väikesele abilisele jäi kõige vastutusrikam töö – kaunistuseks pärilte valimine.

Tänu teistegi lastevanemate osavatele näppudele leidis laadalt uhkelt pakendatud sussišokolaade, ehtsaid kukekomme, soolatainast valmistatud ja pitsitehnikas kaunistatud piparkooke, omanäolisi küünlajalgu, imeilusaid pühadekaarte ja kõike muud, mis jõulude eel ostma kutsus.

Esmaspäeva õhtuks oli kogunenud ligi 300 eurot, aga enamiku rühmade jõulupeod ja laada suuremad külastused olid veel ees. "Minu arvates pole tänapäeva tarbimishiskonnas üldse patt osta isetehtud jõulukingitus ja selle kaudu kellelegi head teha. Tegelikult see peakski nii olema," arvas õpetaja Anna-Liisa Voiman.

Kirju-Mirju ja MTÜ Südamepaik koostöö algas mitme aasta eest. Esimesel korral meisterdasi õpetajad meeneid, mida asenduskodu sai Tallinnas toimunud jõululaadal maha müüa, et saadud tulust midagi vajaliku soetada. Eelmisel aastal kaasati meisterdamisse lastevanemad. "Kuna nad tulid hurraaga kaasa ja meile laekus nii palju ilusaid meisterdusi, otsustasime sel aastal ise laada teha," selgitas Voiman.

## Vajalik mõlemale poolele

Helen Puusepp ütles, et laadalt saadud tulu antakse koos kommipakkidega üle väikesel jõulukontserdil, mis toimub 27. detsembril.

Kirju-Mirju õpetajad on oma kasvandikele rääkinud, et asenduskodus Südamepaik elavad erilised lapsed. "Arvan, et see kohtumine on va-

jalik mõlemale poolele. Puudega lapsed on osa meie elust ja neid on vaja toetada. Loodan, et meie ettevõtmine kasvab tulevikus suuremaks, aga veel ei tea, kuidas," lisas Anna-Liisa Voiman.

MTÜs Südamepaik elab kahes korteris kokku kaheksa erivajadusega last. Kohtla-Järve tilluke lastekodu on heategijate vaateväljast veidi väljäänud, aga oma heategijad on neilgi. "Eelmisel aastal kogus meie jaoks raha spordiklubi Kleo. Igal aastal täidab meie laste kingisoovid SEB heategevusfond. Sel aastal soovisime joonistustarbeid ja arendavaid mänguasju," rääkis juhataja Ljubov Kanarbik.

Kirju-Mirju lasteaia kogutud raha kulutamise plaani veel ei ole, aga kindel on, et ära see kulub. "Lastel on alati midagi vaja," ütles juhataja.

Sihtasutus Ida-Viru Keskhaiгла on Virumaa suurim tervishoiuasutus. Haiгла otseses vastutuspiirkonnas on üle 100 000 elaniku, haiglas on ca 300 stantsionaarset ravivõidut ja üle 1100 töötaja, neist 160 arsti.



Pakutav töökoht:

IDA-VIRU KESKHAIGLA

## PERSONALIJUHT

Personalijuhi töö eesmärk on tagada personalivaldkonna toimimine ja areng, sh:

- töösuhete vormistamine ja arvestamine,
- personali arendus- ja koolitusprotsesside korraldamine,
- palgasüsteemi ja töökoormuste arvestamisega seonduva korraldamine,
- struktuuriüksuste juhtide ja teiste töötajate nõustamine,
- personaliosakonna töö korraldamine.

Eeldame:

- tööülesannete täitmiseks vajalikku kõrgharidust ja töökogemust,
- initsiatiivikut ja iseseisvust,
- kõrgtasemel eesti keele ning suhtlustasemel vene keele oskust.

Pakume:

- tänapäevasele suurorganisatsioonile vastavat töökeskkonda ja -tingimusi,
- võimalusi enesearenguks.

Kandideerimine CV Online'i kaudu (www.cvonline.ee), tähtaeg 10.01.2017.

Lisainfo telefonil 331 1003.

//// EESTI KONTSERIT 75

Hennessy

EESTI KONTSERDI JA HENNESSY

**Aastalõpukontsert**

30. detsember kell 19  
Jõhvi kontserdimaja

**Tallinna Kammerorkester  
Tim Kliphuis Trio (Holland)**

Vivaldi-Kliphuis, Bartók

Hooaja peatoetaja Telia

Eesti Kontserdi suurtoetaja SALVA

**Kermik OÜ OSTAB**

- ▶ metsakinnistuid ja põllumaad
- ▶ kasvava metsa raieõigust

504 4590  
kermik@kermik.ee  
www.kermik.ee

Tel 333 7218

**Puit-Tisaku**

**müüb**

**SAE- JA HÖÜVELMATERJALI, LIIMPUITPLAATE.**

Müügil ka kamina- ja küttepuud.

Tel 512 7902

**Kuulutusi ja reklaame ajalehte Põhjarannik võetakse vastu**

**Ildas**

**Toome pst 20**

asavas vastuvõtupunktis.

**PÕHJARANNIK**

**itshop**

**Süle- ja lauaarvutite müük**

Soodsad tindi- ja toonerikassetid

e-pood: [www.itshop.ee](http://www.itshop.ee)

Narva mnt. 5 (Bussijaama vastas), Jõhvi  
Info tel.: 335 6253, 51 77 755